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RAPPORT D’ESSAI
N° CX 14-00816

CONTROLE DE LE STABILITE DIMENSIONNELLE A L’ETAT LIBRE
(APRES CHAQUE CONDITIONNEMENT A 23 °C, 50°C ET -25°C)

NATURE DE L'ESSAI

N° SFC :
50968

DESIGNATION ECHANTILLON
Dalles 41 x 60 x 4.5 cm Podotactile
ETAT DU PRODUIT Neuf

DOCUMENTS NORMATIFS NF P98-351-86.1

Résultats des mesures

N Mesure a Mesure a Ecart
Mesure a p ; -
o , température température maximum
N ol température : A - .
] . Cotes : ambiante apres ambiante apres entre les 3
échantillon ambiante . S e o e
(mm) étuvage a 50 °C congélation a - mesures
(mm) 25°C (mm) (mm)
AB 601.71 601.71 601.71 0.00
1 BC 412.20 612.21 412.24 0.04
CD 602.25 602.23 602.26 0.03
DA 411.63 611.57 411.58 0.06
AB 602.78 602.73 602.73 0.05
5 BC 412.34 412.36 412.22 0.14
CD 602.56 602.38 602.42 0.18
DA 411.89 411.89 411.94 0.05
AB 603.30 603.26 603.27 0.04
3 BC 412.06 412.11 412.20 0.14
CD 603.19 603.19 603.17 0.02
DA 412.42 412.43 412.45 0.03

Courtaboeuf, 20/05/2014

Fin de rapport d’essai
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La reproduction de ce rapport d’essais n’est autorisée que sous sa forme intégrale.
L’échantillonnage n'ayant pas été effectué par la SFC, les résultats portés au présent rapport ne concernent que I'échantillon regu au laboratoire.




